
第3回千葉人工膝関節研究会
2020年 11月6日（金） 19:00～

※単位取得は当日会場にいらっしゃった方のみとさせて頂きます。Web視聴では単位取得できませんのでご留意下さい
※当日、ご記帳(ご入力)いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます
※ご施設ルールをご確認の上、ご参加賜りますようお願いを申し上げます
※ソーシャルディスタンスの確保、消毒を徹底いたします ※ご来場時にはマスクの着用をお願いいたします
※ご来場時には検温へのご協力をお願いいたします。37.5℃以上の場合は、ご参加をお控え頂きます様
お願い申し上げます
※茶菓弁当、飲料の提供はいたしません。飲料はご自身で準備をお願いいたします。※情報交換会は開催いたしません。
何卒、ご理解 ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます

ホテルフランクス 1F 「ラフォレ」

千葉市美浜区ひび野2-10-2 TEL：043-296-2120 

日時 ：

会場 ：

共催：千葉人工膝関節研究会／第一三共株式会社

【19:15～19:45】

『人工膝関節全置換術後に発生したDVT は果たしていつ消えるのか？』

一般講演

坂下 孝太郎 先生

【19:00～19:15】 末梢性神経障害性疼痛治療剤 タリージェ錠について 第一三共株式会社

座長 河本 泰成 先生

松戸市立総合医療センター 整形外科 部長

『3000例のUKA Oxfordの経験から
-その適応と知っておくべき注意点-』

特別講演

吉田 研二郎 先生

医療法人 凉庵会
整形外科吉田クリニック 院長

【19:45～20:45】

聖隷佐倉市民病院 整形外科

座長 望月 猛 先生

鎌ヶ谷総合病院 副院長

○単位認定：日整会教育研修認定専門医資格継続単位［12 膝・足関節・足疾患、13 リハビリテーション］
○受 講 料 ：日整会教育研修認定専門医資格継続単位（1単位）1,000円

演者

演者

＊Webにて同時配信を行います。ご視聴希望の方は第一三共株式会社 MR にお申し付けください。



【会場地図】

会場 ホテルフランクス 1F 「ラフォレ」
千葉市美浜区ひび野2-10-2 TEL: 043-296-2111

電車をご利用の場合
JR京葉線 海浜幕張駅より徒歩3分

お車をご利用の場合
東関東自動車道 湾岸習志野I.C.より約5分
立体駐車場 112台収容(入庫制限有)


